Mollíti sunt sermónes ejus su-per óleum: * et ipsi sunt jácula.

Jacta super Dóminum curam

tuam, et ipse te enútriet: * non dabit in ætérnum fluctuatióne juſto.

Tu vero, Deus, dedúces eos, * in púteum intéritus.

Viri sanguinum, et dolósi non dimidiábunt dies suos: * ego au- tem sperábo in te, Dómine.

Psalmus 55

MISERÉRE mei, Deus, quóniam conculcavit me ho- mo: * tota die impúgnans tribu- lávit me.

Conculcavérunt me inimíci mei tota die: * quóniam multi bellántes advérsus me.

Ab altitúdine diéi timébo: * ego vero in te sperábo.

In Deo laudábo sermónes meos, in Deo sperávi: * non timébo quid fáciat mihi caro.

Tota die verba mea exsecrabán- tur: * advérsus me omnes cogita- tiones eórum in malum.

Inhabitábunt et abscóndent: * ipsi calcáneum meum observá- bunt.

Sicut sustinuérunt ánimam meam, pro níhilo salvos fácies illos: * in ira pópulos confrínges.

Deus, vitam meam annuntiávi tibi: * posuísti lácrimas meas in conspéctu tuo.

Sicut et in promissióne tua: * tunc converténtur inimíci mei re- trórsus:

In quacúmque die invocáve- ro te: * ecce, cognóvi, quóniam Deus meus es.

In Deo laudábo verbum, in Dómino laudábo sermónen: * in Deo sperávi, non timébo quid fáciat mihi homo.

In me sunt, Deus, vota tua, * quæ reddam, laudationes tibi.

Quóniam eripuísti ánimam meam de morte, et pedes meos de lapsu; * ut pláceam coram Deo in lúmine vivéntium.

Psalmus 56

MISERÉRE mei, Deus, misere- rére mei: * quóniam in te confidít áнима mea.

Et in umbra alárum tuárum sperábo, * donec tránseat iníquitas.

Clamábo ad Deum altíssi- mum: * Deum qui benefícit mihi.

Misit de cælo, et liberávit me: * dedit in opprórium conculcán- tes me.

Misit Deus misericórdiam suam, et veritátem suam, * et erípuit ánimam meam de mé- dio catulórum leónum: dormívi conturbátus.

Fílii hóminum dentes eórum arma et sagittæ: * et lingua eórum gládius acútus.

Exaltáre super cælos, Deus, * et in omnem terram glória tua.

Láqueum paravérunt péibus meis: * et incurvavérunt ánimam meam.

Fodérunt ante fáciem meam fóveam: * et incidérunt in eam.

Parátum cor meum, Deus, pa-rátum cor meum: * cantábo, et psalmum dicam.

Exsúrge, glória mea, exsúrge, psaltérium et cíthara: * exsúrgam dilúculo.

Confitébor tibi in pópolis, Dó-mine: * et psalmum dicam tibi in géntibus:

Quóniam magnificáta est us-que ad cælos misericórdia tua, * et usque ad nubes véritas tua.

Exaltáre super cælos Deus: * et super omnem terram glória tua.

Psalmus 57

Si vere útique justítiam loqui-mini: * recta judicáte, filii hóminum.

Etenim in corde iniquitátes operámini: * in terra injustítias manus vestra concínnant.

Alienáti sunt peccatóres a vulva, erravérunt ab útero * locúti sunt falsa.

Furor illis secúndum similitú-dinem serpéntis: * sicut áspidis surdæ, et obturántis aures suas.

Quæ non exáudiet vocem incantántium: * et venéfici incan-tantis sapiénter.

Deus cónteret dentes eórum

in ore ipsórum: * molas leónum confrínget Dóminus.

Ad níhilum devénient tam-quam aqua decúrrrens: * inténdit arcum suum donec infirméntur.

Sicut cera, quæ fluit, auferén-tur: * supercécidit ignis, et non vidérunt solem.

Priúsquam intelligerent spinæ veſtræ rhamnum: * sicut vivéntes, sic in ira absórbet eos.

Lætábitur justus cum víderit vindíc̄tam: * manus suas lavábit in sanguine peccatóris.

Et dicet homo: Si útique est fructus justo: * útique est Deus júdicans eos in terra.

Psalmus 58

ERIPE me de inimícis meis, Deus meus: * et ab insur-géntibus in me líbera me.

Eripe me de operántibus ini-quitátem: * et de viris sanguinum salva me.

Quia ecce cepérunt ánimam meam: * irruérunt in me fortes.

Neque iníquitas mea, neque peccátum meum, Dómine, * sine iniquitáte cucúrri, et diréxi.

Exsúrge in occúrsum meum, et vide: * et tu, Dómine, Deus virtútum, Deus Israël,

Inténde ad visitáandas omnes gentes: * non misereáris ómni-bus, qui operántur iniquitátem.

Converténtur ad vésperam: et

famem patiēntur ut canes, * et circūbunt civitātem.

Ecce, loquēntur in ore suo, et glādīus in lábiis eórum: * quóniam quis audívit?

Et tu, Dómine, deridébis eos: * ad níhilum dedúces omnes gentes.

Fortitúdinem meam ad te custódiam, quia, Deus, suscéptor meus es: * Deus meus, misericórdia ejus prævéniet me.

Deus osténdet mihi super inimicos meos, ne occídas eos: * nequándo oblíviscántur pópuli mei.

Dispérge illos in virtúte tua: * et depónē eos, protéctor meus, Dómine:

Delíctum oris eórum, sermónen labiōrum ipsórum: * et comprehendántur in supérbia sua.

Et de exsecatiōne et mendácio annuntiabúntur in consummatiōne: * in ira consummatiōnis, et non erunt.

Et scient quia Deus dominábitur Jacob: * et fínium terræ.

Converténtur ad vésperam: et famem patiēntur ut canes, * et circūbunt civitātem.

Ipsi dispergéntur ad manducándum: * si vero non fúerint saturati, et murmurábunt.

Ego autem cantábo fortitúdinem tuam: * et exsultábo mane

misericórdiam tuam.

Quia factus es suscéptor meus, * et refúgium meum, in die tribulatiōnis meæ.

Adjútor meus, tibi psallam, quia, Deus, suscéptor meus es: * Deus meus, misericórdia mea.

Psalmus 59

DEUS, repulísti nos, et destrúxisti nos: * irátus es, et misértus es nobis.

Commovísti terram, et conturbásti eam: * sana contritiōnes ejus, quia commóta est.

Ostendísti pópulo tuo dura: * potásti nos vino compuntiōnis.

Dedísti metuéntibus te significatiōnem: * ut fúgiant a fácie arcus:

Ut liberéntur dilécti tui: * salvum fac déxtera tua, et exaudi me.

Deus locútus est in sancto suo: * Lætábor, et partíbor Síchimam: et convállem tabernaculórum metíbor.

Meus est Gálaad, et meus est Manásses: * et Ephraïm fortitúdo cápit is mei.

Juda rex meus: * Moab olla spei meæ.

In Idumæam exténdam calceamentum meum: * mihi alienígene súbdi sunt.

Quis dedúcet me in civitátem munitam? * quis dedúcet me us-

que in Idumæam?

Nonne tu, Deus, qui repulisti nos, * et non egrediéris, Deus, in virtutibus nostris?

Da nobis auxilium de tribulatione: * quia vana salus hóminis.

In Deo faciemus virtutem: * et ipse ad níhilum deducet tribulantes nos.

Psalmus 60

PXAUDI, Deus, deprecatio nem meam: * intende orationi mea.

À finibus terræ ad te clamavi: * dum anxiarétur cor meum, in petra exaltasti me.

Deduxisti me, quia factus es spes mea: * turris fortitudinis a fácie inimici.

Inhabitabo in tabernáculo tuo in sæcula: * prótegar in velamen to alárum tuárum.

Quóniam tu, Deus meus, ex audisti orationem meam: * dedisti hereditatem timéntibus nomen tuum.

Dies super dies regis adjicies: * annos ejus usque in diem generatiónis et generatiónis.

Pérmanet in æternum in conspéctu Dei: * misericordiam et veritatem ejus quis requiriет?

Sic psalmum dicam nōmini tuo in sæculum sæculi: * ut redam vota mea de die in diem.

Psalmus 61

PONNE Deo subjécta erit anima mea? * ab ipso enim salutare meum.

Nam et ipse Deus meus, et salutaris meus: * suscéptor meus, non movébor amplius.

Quoúsque irrúitis in hóminem? * interfícitis univérsi vos: tamquam pareti inclinato et macriæ depúlsæ?

Verúmtamen prétium meum cogitavérunt repéllere, cucúrri insiti: * ore suo benedicébant, et corde suo maledicébant.

Verúmtamen Deo subjécta esto, anima mea: * quóniam ab ipso patiéntia mea.

Quia ipse Deus meus, et salvátor meus: * adjútor meus, non emigrábo.

In Deo salutare meum, et glória mea: * Deus auxili mei, et spes mea in Deo est.

Speráte in eo, omnis congregatio pópuli, effúndite coram illo corda vestra: * Deus adjútor noster in æternum.

Verúmtamen vani filii hóminum, mendáces filii hóminum in statéris: * ut decípiant ipsi de vanitate in idipsum.

Nolíte speráre in iniquité, et rapínas nolíte concupíscere: * divitiae si affluant, nolíte cor appónere.

Semel locútus est Deus, duo hæc audívi, quia potéſtas Dei est, et tibi, Dómine, misericórdia: * quia tu reddes unicuīque juxta ópera sua.

Psalmus 63

ExáUDI, Deus, oratióñem meam cum déprecor: * a timóre inimíci éripe ánimam meam.

Protexísti me a convéntu malignántium: * a multitúdine operántium iniquitátem.

Quia excacuérunt ut gládium linguaſ suas: * intendérunt arcum rem amáram, ut sagiíttent in occúltis immaculátum.

Súbito sagittábunt eum, et non timébunt: * firmavérunt sibi sermóñem nequam.

Narravérunt ut abscónderent láqueos: * dixérunt: *Quis vidébit eos?*

Scrutáti sunt iniquitátes: * defecréunt scrutántes scrutinio.

Accédet homo ad cor altum: * et exaltábitur Deus.

Sagittæ parvulórum factæ sunt plagæ eórum: * et infirmatæ sunt contra eos linguaſ eórum.

Conturbáti sunt omnes qui vi-débant eos: * et tímuit omnis ho-mo.

Et annuntiavérunt ópera Dei, * et facta ejus intellexérunt.

Lætábitur justus in Dómino, et sperábit in eo, * et laudabún-

tur omnes recti corde.

Psalmus 65

TUBILÁTE Deo, omnis ter-ra, psalmum dícite nómini ejus: * date glóriam laudi ejus.

Dicite Deo: *Quam terribilia sunt ópera tua, Dómine!* * in multitudine virtútis tuæ men-tiéntur tibi inimíci tui.

Omnis terra adóret te, et psal-lat tibi: * psalmum dicat nómini tuo.

Veníte, et vidéte ópera Dei: * terríbilis in consíliis super fílios hóminum.

Qui convértit mare in áridam, in flúmine per transíbunt pede: * ibi lætabimur in ipso.

Qui dominántur in virtúte sua in æternum, óculi ejus super gen-tes respíciunt: * qui exásperant non exalténtur in semetipsis.

Benedicite, gentes, Deum no-strum: * et auditam fácite vocem laudis ejus,

Qui pósuit ánimam meam ad vitam: * et non dedit in commotiōnem pedes meos.

Quóniam probásti nos, Deus: * igne nos examinásti, sicut exami-nátur argéntum.

Induxísti nos in láqueum, po-suísti tribulatiōnes in dorso no-stro; * imposuísti hómines super cápita nostra.

Transívimus per ignem et

aquam: * et eduxisti nos in refrigerium.

Introibo in domum tuam in holocauſtis: * reddam tibi vota mea, quæ diſtinxerunt lábia mea.

Et locútum est os meum, * in tribulatiōne mea.

Holocáusta medulláta ófferam tibi cum incéndo aríetum: * ófferam tibi boves cum hircis.

Veníte, audíte, et narrábo, omnes, qui timétis Deum, * quanta fecit ánima mea.

Ad ipsum ore meo clamávi, * et exaltávi sub lingua mea.

Iniquitátem si aspéxi in corde meo, * non exáudiet Dóminus.

Propterea exaudívit Deus, * et atténdit voci deprecationis meæ.

Benedictus Deus, * qui non amóvit oratiōnem meam, et misericordiam suam a me.